Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Animalibus libri I-XXVI - Cod. Aug. pap. 11

Albertus <Magnus>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Liber XVIII; Tractatus I

[urn:nbn:de:bsz:31-87034](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-87034)

sunt sed etiam per quibusdam modis pistum
 et fere similib; sed mo. pistum que vocat
 ruband acat dluuicq; alit voluit sare
 in quibus laas marud p ista mo. ista lo
 gant fms quos longo suplus postus de
 figura mclroz ahm et anactama et
 genaco et quigit cu hys q hic dca sunt
 decaus genacois istoz et inveniet p suffi
 cit ad sciend nab ipaz Modus em ge
 neracois aialu mgnit et pccie sic a
 nobis determinat q dromis em dypant
 vniq; cuq; gnaacois aialud pdm p pntu
 suffiat pnta speculari

Hapit lib' aialud decima octava q
 e de mo gnaacois aialud pfitoz q
 tractata pimus de ca die sexus et
 asplacois aialud Cam pmo de ca
 die sexus femine et masculi pdm
 opio; empedoctis et democri et de
 mybaaco; opimomo; co;

Membus hys detriat q
 de gnaaco; aialud pnta et p
 triculari dca erud et as
 temp q mas et femina p

duo; et individua distinguit memib;
 complexis aialib; Restat nuc dice de
 vtrubus maib; et femie dicim; igit
 has vtutes pmas co in omi gnaaco
 et pncipia cas ee omis generacois
 tam aialud q plantaz hcc tamc pn
 cipia in quibusda pd distincta et ma
 busda non dicam; igit de causa ge
 neracois et distinctois hory sexuu
 fm absq; dubio anquid embrio pple
 at in vtero maib; sexus distinguit
 ut et figura et na sexuu femie et
 est dubiu vtru ista sexuu dca sit
 ex ma; uel ex femid aut ex loco
 matris Quidam em dicebant q mas
 eit quod gcapit in mris pte dca
 et femid eit quod gcapit in mris
 pte sinistra alij aut cam distinctoz
 sexuu attribuetes mris dcau cu
 imped q non locus sed qualitas
 eius est q est in mris e causa
 distinctois sexuu dcau em qst

ma cadens in mris calida format
 in marem Et pma cadens in mris
 frigidam format in femina Cam aut
 huius caloris uel frigoris dcau ee me
 seruu quod suo calore uel frigore p
 ma mutat in cas q dicte se sexuu
 dcau Democrit; aut opmat; e cam
 dice sexuu non ee in mris sed potiq;
 q pma qd decidit a mare sit causa
 die Et hoc dcau face dcau in ter
 mare et femina debilis aut et
 pars hns rois est opio empd Qd
 aut dcau q ca die in ter mare et
 femina est frigus mris em et mcl
 hliud paco; cogitavit q magna dcau
 in nato faaut et alia mclia genaco
 gencia et alia omia mclia quora vtu
 tes p in spermate mag; vident fa
 cere huius dcau quid mris aut mcl
 genaco; gencia Si em sola matris
 et mclia genaco; gencia hoc faceret
 tuc optet q co duo gcepta vtura
 et no actu ppleta est femid pdm
 pncipia formatia q p in ipis Ita
 q vni vtute formatie hcc mclib;
 femie Et de mde dicam; mris in q
 est mas in frigidai et mris in q
 est femid calefici dypabit q id qd
 est mas genalle mutet in femid
 et id quod e femina mutet in mare
 q pdm empd embo e in mris scit
 vob testid dicam; ee in formatie quod
 a formatie accipit tota pplexio; ita
 no aliquid ex se ipis Et id dcau q em
 brio ex se uel ex spermate nihil hns
 tota formatio; et completio; ad mas
 culinu uel feminid accipit a mris
 Et q hoc amib; e irsonabile ma
 festat ex hoc q pmo democrit; e
 vccior et melior eo q ille qit dcau
 genacois cam q pdm sbaz e dcau
 genacois hunc em mncipis mris
 scis genati democrit; accipit Et
 ldeo rsonabilis dixit mpcnab; in
 ostendem; quid vitat quid flitatis